様式第１１号(第８条関係)

名義等変更届出書

  年  月  日

 袖ケ浦市長    様

住所

氏名

電話番号

 下記のとおり袖ケ浦市法定外公共物の管理に関する条例施行規則第８条の規定によりお

届けします。

記

施 行 の 種 別 占用 ・ 土木工事 ・ 生産物採取 (該当するものを〇で囲むこと)

許可を受けた

場 所

許 可 番 号   年  月  日   袖ケ浦市指令第   号

許可を受けた

物 件

変 更 事 項
□住所変更 □氏名変更 □代表者変更 □地位継承

□その他(      )

変 更 し よ うと

す る 内 容

変 更 理 由

変 更 年 月 日 年   月   日

備 考